АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2018                                                                                                        № 514

Экз. №

р.п. Старая Майна

Об утверждении Состава рабочей груп-

пы для обеспечения регулярного рас-

смотрения на территории муниципаль-

ного образования «Старомайнский рай-

он» Ульяновской области хода выпол-

нения Указа Президента   Российской

Федерации от 07.05.2018   № 204 «О

национальных целях и стратегических

задачах развития Российской Федера-

ции на период до 2024 года» и реализа-

ции региональных инициатив

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», в целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от

07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития

Российской Федерации на период до 2024 года», Указом Губернатора Ульянов-

ской области от 17.08.2018 № 85 «О некоторых мерах по реализации нацио-

нальных проектов и региональных инициатив в Ульяновской области» Адми-

нистрация муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в -

л я е т :

1. Создать рабочую группу для обеспечения регулярного рассмотрения на

территории муниципального образования «Старомайнский район» Ульянов-

ской области хода выполнения Указа Президента Российской Федерации от

07.05.2018  № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития

Российской Федерации на период до 2024 года» и реализации региональных

инициатив, утвердив прилагаемый состав.

2

2.  Обнародовать настоящее постановление посредством размещения его

на официальном сайте Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район», информационном стенде в здании Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального об-

народования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации - начальника Управления экономического

развития Администрации муниципального образования «Старомайнский

район».

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин

3

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 27.09.2018 № 514

СОСТАВ

рабочей группы для обеспечения регулярного рассмотрения на территории

муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской области

хода выполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018

№ 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития

Российской Федерации на период до 2024 года»

и реализации региональных инициатив

Председатель рабочей группы:

Половинкин В.Г. - Глава Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» Ульяновской области.

Заместители Председателя рабочей группы:

Павлов В.И. - Первый заместитель Главы Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»;

Чуваева Л.М. - Первый заместитель Главы Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район».

Члены рабочей группы:

Барыкова Е.А. - начальник Управления образования муниципального

образования «Старомайнский район»;

Борисов Ю.А. - исполняющий обязанности директора Муниципаль-

ного учреждения «Управление сельского хозяйства»

муниципального образования «Старомайнский рай-

он»;

Вандышев А.И. - Заместитель Главы Администрации - начальник

Управления экономического развития Администра-

ции муниципального образования «Старомайнский

район»;

4

Габунов М.Г. - Глава Администрации муниципального образования

«Урайкинское сельское поселение» (по согласова-

нию);

Глотова А.В. - начальник Отдела экономического развития и стра-

тегического планирования Управления экономиче-

ского развития Администрации муниципального об-

разования «Старомайнский район»;

Голлоева В.А. - директор Муниципальной бюджетной организации

дополнительного образования Старомайнский Центр

творчества и спорта муниципального образования

«Старомайнский район» (по согласованию);

Дадаткина Т.Н. - Глава Администрации муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение» (по согласо-

ванию);

Дмитриев А.И. - Глава Администрации муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение» (по согласова-

нию);

Измайлов А.Н. - заместитель начальника Отдела делопроизводства,

работы с обращением граждан, контроля, информа-

ционных технологий и защиты информации Адми-

нистрации муниципального образования «Старо-

майнский район»;

Измайлова Е.С. - директор бюджетного учреждения культуры «Ста-

ромайнский межпоселенческий культурно-

досуговый центр» муниципального образования

«Старомайнский район» им. А.К.Новопольцева;

Кевлова О.Н. - начальник Отдела капитального строительства и ар-

хитектуры Управления жилищно-коммунального хо-

зяйства, топливно-энергетических ресурсов, строи-

тельства Администрации муниципального образова-

ния «Старомайнский район»;

Комиссаров В.М. - Глава Администрации муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение» (по согласова-

нию);

Кузнецова Н.А. - директор филиала областного государственного ка-

зѐнного учреждения «Кадровый Центр Ульяновской

области» в Старомайнском районе (по согласова-

нию);

5

Лебедева В.И. - директор автономной некоммерческой организации

«Центр развития предпринимательства в Старомайн-

ском районе Ульяновской области» (по согласова-

нию);

Мордвинова С.В. - исполняющий обязанности главного врача государ-

ственного учреждения здравоохранения «Старо-

майнская районная больница» (по согласованию);

Мощенко Ю.И. - Глава Администрации муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение» (по согласо-

ванию);

Фадеева А.С. - исполняющий обязанности начальника Управления

финансов муниципального образования «Старо-

майнский район»;

Фомина Н.А. - председатель Комитета по управлению муниципаль-

ным имуществом и земельным отношениям муници-

пального образования «Старомайнский район»;

Цыганцова С.С. - начальник Управления социального развития Адми-

нистрации муниципального образования «Старо-

майнский район»;

Шибашкина А.Г. - Глава Администрации муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение» (по согласова-

нию).

____________